
WÓJT GMINY
M [RZEC

41 271^0-33 ZARZĄDZENIE NR 27/2011
„o, ^rfck^yew. wńJTA GMINY MIRZEC

z dnia 1 1 maja 2011 roku

w sprawie wprowadzenia /mian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu
Gminy w Mircu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tj. Dz.UNr 142, póz, 1591 z późniejszymi zmianami/
zarządzam co następuje :

§1.
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Mircu przyjętym
Zarządzeniem Nr 50/2007 Wójta Gminy w Mircu z dnia 30 listopada 2007 roku
wprowadza się zmiany:
1. W Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej tworzy się stanowisko
do spraw nadzoru nad pracownikami interwencyjnymi t a zakres obowiązków

tego stanowiska dopisuje się w §16 ust. w pkt. 7 do którego należy :
I.'wystąpienie z wnioskiem do Powiatowego Urzędu Pracy o organizację prac

Interwencyjnych,
2/'wy typowani e osób do zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych.
3/ określenie harmonogramu prac na terenie Gminy dla zatrudnionych

pracowników,
4/ zawarcie umów ze skierowanymi pracownikami,
5/ zorganizowanie przeszkolenia zatrudnionych osób w zakresie BHP
fj/dostarczenic narzędzi pracy niezbędnych do wykonywania wszelkich prac

Porządkowych,
II prowadzenie listy obecności, oraz ewidencji wykonywanych prac,
H/ prowadzenie bezpośredniego nadzoru nad pracami wykonywanymi na terenie

gminy przez pracowników interwencyjnych,
9/ wykonywanie wszystkich prac zleconych przez Kierownika Referatu i Wójta

Gminy,

2. W załąc/.niku do Regulaminu Organizacyjnego w Schemacie
Organizacyjnym Urzędu Gminy Mir/ec

l/W Referacie Finansowym - likwiduje się stanowisko do spraw płacowych
stanowisko ds. pomocy public/nej przyjmuje brzmienie

„Stanowisko ds. płacowych i pomocy publicznej"
2/' W Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej tworzy się stanowisko
„ Stanowisko ds. nadzoru nad pracownikami interwencyjnymi"

§2.
Wykonanie Zaradzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3-
Zarządzenie wchodzi w 7.ycie z dniem podpisania 7. mocą obowiązującą
od 05.05.2011.

u kiełka


